ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на поставку нефтепродуктов для  Администрации Шелеховского муниципального

 района в 3 квартале 2009 года

г. Шелехов                                                                                              30 июня 2009г.

Извещение о проведении запроса котировок на поставку нефтепродуктов для Администрации Шелеховского муниципального района было размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru;  www.sheladm.ru 10 июня 2009г.

После окончания срока подачи котировочных заявок подана только одна котировочная заявка ООО «РН-Карт-Иркутск», почтовый адрес: 664007, г. Иркутск,  ул. Октябрьской революции, д. 5. Котировочная заявка подана 18.06.09г. в 14.35 час.

В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 94-ФЗ), срок подачи котировочных  заявок продлен  до 18.00 часов 29 июня 2009г.

Присутствовали:

Заместитель председателя Комиссии:

Федорова Е.Ю.- начальник финансового управления

Члены Комиссии:
Павлова Ю.П. – заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения;
Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела;
Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка;
Секретарь Комиссии:

Сервиловская М.С.- консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Сведения о заказчике:

Заказчик: Администрация Шелеховского муниципального района.

 Адрес заказчика:666034 г. Шелехов, ул. Ленина 15.

Уполномоченный орган на размещение муниципального заказа (далее - уполномоченный орган): финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес уполномоченного органа: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 15.
Существенные условия контракта:

Поставляемый Товар:  нефтепродукты (далее Товар).

	№

п/п
	Наименование, качественные характеристики Товара
	Кол-во
	Ед. измерения

	1
	  Бензин АИ-80
	1 916,00
	л.

	2
	  Бензин АИ-92
	8 615,00
	л.

	3
	 Дизельное топливо, зимнее
	1 960,00
	л.

    Качество и безопасность Товара  должны соответствовать требованиям нормативно-технической документации, действующей на территории Российской Федерации.
Место поставки товара: Автозаправочная станция Поставщика, расположенная в черте г. Шелехова. Заказчик, в случае необходимости, вправе получить Товар на  автозаправочных станциях Поставщика, расположенных на территории Иркутской области  и указанных в контракте.
Сроки поставки Товара: в течение срока действия контракта, по  потребности Заказчика.

Срок действия Контракта со дня подписания контракта  по 30 сентября 2009 года.

Цена Товара должна включать все налоги, сборы и иные платежи, расходы на хранение, транспортировку, разгрузку Товара и другие расходы, связанные с исполнением контракта, то есть являться конечной. Цена муниципального контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренного контрактом объема услуг и иных условий исполнения муниципального контракта.

Максимальная цена контракта составляет 290 156,00  (двести девяносто тысяч сто пятьдесят шесть) рублей, 00 копеек.

Срок и условия оплаты поставляемого Товара: оплата осуществляется по факту отпуска Товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, но не позднее 20-го числа месяца, следующего за расчетным месяцем, на основании отчета о приобретении Товара, счет-фактуры  и товарной накладной.

Срок подписания контракта: Контракт должен быть подписан победителем в проведении запроса котировок в течение 10 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок. При этом  Контракт может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
           В срок с 24.06.2009г. до 18.00 часов 29.06.2009 г. дополнительно котировочных заявок не поступило.

1. Комиссия по размещению муниципального заказа рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов следующие решения:

1) Котировочная заявка ООО «РН-Карт-Иркутск» соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

2) Признать победителем в проведении запроса котировок и заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения муниципального заказа, подавшим котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок,  и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, - ООО «РН-Карт-Иркутск» (271 379,00 руб.) (ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005г.  № 94-ФЗ).

2. Заказчику – Администрации Шелеховского муниципального района в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать единственному участнику в проведении запроса котировок ООО «РН-Карт-Иркутск» один экземпляр настоящего протокола и проект муниципального контракта, включив в него условия исполнения контракта, предусмотренные извещением о проведении запроса котировок, и предложенную победителем цену (271379,00 руб.).

3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах  www.gz.gfu.ru; www.sheladm.ru.

	Заместитель председателя Комиссии

	Е.Ю.Федорова

	Члены  комиссии

	Ю.П. Павлова

	В.П. Бахирев

	И.Г. Астапенко

	Секретарь Комиссии

	М.С. Сервиловская

PAGE
1